torum meorum supradictorum plenarie pei'solvantur. Et, si

opus fuerit, volo et ordino, et in hac presenti ultima voluntate

mea plenam potestatem executoribus meis in bonis meis adnii-

nistrantibus solum et insolidum comitto, omnia et singula legata

mea supradicta, ac eciam in codicillis, si aliquos conficiam, ut

prefertur, contenta, defalcandum et modificandum secundum
eorum discretum et liberum arbitrium, reclamacione illorum

quibus in presenti testamento seu codicillis quibuscumque ali-

quid reliqui vel legam in aliquo non obstante. Et si contingat

aliquem, vel aliquos, cui, vel quibus, in testamento vel codicillis

aliquid legavi, occasione defalcacionis et modificacionis hujus-

modi executores meos predictos coram quocumque judice eccle-

siastico vel seculari implacitare, inquietare, vel perturbare,

quominus hujusmodi voluntatem meam ultimam libere valeant

adimplere, volo et ordino quod quicquid implacitanti, inquie-

tanti, vel perturbanti, hujusmodi per me relictum fuerit seu

legatum, nullius sit roboris vel firmitatis, sed in pauperum et

indigencium pios usus secundum dispositionem executorum
meorum commutatur — Supervisores autem executionis hujus

ultimte voluntatis mese ordino et constituo venerabiles et cir-
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cumspectos viros Magistrum Alanum de Newerk,^ Willielmuni

(le Hemyngburgh, et Jolianuem de Garton, — Et cuilibet

eorumdem, onus hujusmodi in se realiter suscipienti, lego xl\

In cujus — Datum apud Ebor. primo die mensis Augusti, anno

Domini millessimo cccc nono. [Prob. iij Sept. a. d. mcccc

nono.]
'

CCLIX. TESTAMENTUM GEORGII MOUNTBURGHCHIER. ^

[O. f. 343-b.]

In Dei nomine, Amen. Die dom. in Fest. S. Primi et Feli-

ciani, mccccix Ego Georgius Mountburghcher — sepeliendum

in ecclesia Apostolorum Petri et Pauli de Gamelleston— Lego

fabricaj insula? ecclesia^de Gamelleston exparteaustralixmarcas—

Willielmo Hyklyng fratri meo v marcas argenti, cimi meliori

equo meo post principale — Bertramo fratri meo v marcas—
Elizabetha uxor mea— Thomas Hercy miles, [Pr. xxviij Jun.

anno supr.^

CCLX. TESTAMENTUM JOHANNIS DOMINI DARCY
ET DE MENYLL. ^

[O. f. 3o0-b.]

In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti, Ego Johannes

Dominus Darcy et de Menyll, in summa misericordia Dei con-

fidens, et in plena fide catholica existens, compos mentis et sanas

memoriae, secundo die mensis Augusti, Anno Domini Millesimo

cccc undecimo, condo, ordino & facio testamentum meum, in

manerio meo de Tempilhurst, in hunc modum. In pi-imis do et